
142

6. kapitola6. kapitola

Připravit, pozor, Připravit, pozor, 
hypnotický pohled – teď!hypnotický pohled – teď!

Za našimi zády právě vstoupila do stanu paní 

Kumarová s  Pradeepovou tříletou sestřičkou 

Sami.

„Mami! Co tady děláš?“ zahuhlal Pradeep.

„Jen se chci ujistit, že máš s sebou všechny po-

třebné léky na alergii!“ zašeptala paní Kumarová 

tak nahlas, že to museli slyšet i závodníci venku 

před stanem.

V  Pradeepově tváři jsem si přečetl, že znovu 

prožívá všechny svoje trapasy, které ho postihly 

na předchozích závodech, a to všechny současně. 

Abyste rozuměli, Pradeep je alergický na kdeco 

(a má mimořádnou schopnost přitahovat neho-

dy). Sportovní dny nebo závody v  jeho případě 

obvykle končí návštěvou stanu první pomoci.

  Ve čtvrté třídě, při závodu, při kterém jsme 

měli utíkat po třech, jsme se do sebe s Pra-

deepem tak zamotali, že to skončilo třemi 

zvrtnutými kotníky.

  Ve třetí třídě, při závodu ve skákání v pytli, 

měl Pradeep alergickou reakci na pytel a ote-

kl jako balon.

  Ve druhé třídě, při soutěži v házení nafuko-

vacím balonkem, měl Pradeep reakci na na-

fukovací balonek a otekl jako meloun.


